

8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Контролер зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Контролер зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель строительного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по работе с арендаторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

(должность)


(подпись)

Моргачев Е.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Чудакова О.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

Администратор

(должность)


(подпись)

Мозговой С.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1319

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шувалова Э.О.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

2137

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Баранов А.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

1338

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванников Ф.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЛИОНС"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Центральный рынок на Маросейке</i>	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор (должность)
 _____ (подпись)
 Моргачев Е.В. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)
 _____ (подпись)
 Чудакова О.В. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)

Администратор (должность)
 _____ (подпись)
 Мозговой С.В. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1319 (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись)
 Шувалова Э.О. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)

2137 (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись)
 Баранов А.А. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)

1338 (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись)
 Иванников Ф.А. (Ф.И.О.)
 25.07.2019 (дата)